ES PUUHAPARK CUP MUSTAVUORI POP/P

Aika:
Paikka:
Jarjestaja:
Sarjat:

Rinne:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:

1. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

VIRALLISET LOPPUTULOKSET

21.1.2023

Mustavuori

Tampereen Slalomseura

Para, U8, U10, U12, U14, U16, Yleinen

Original

Jaakko Huhti
Ville Turunen

lina Rajamaki / Jari Simpura TSS
10.45

26

lina Rajamaki

Henry Artama

Eemeli Turunen

Mikko Lahtinen PESLA / Antti Leonsaari TSS
14.10

26

lina Rajamaki

Henry Artama

Eemeli Turunen



ES PUUHAPARK CUP MUSTAVUORI POP/P
LOPPUTULOKSET

SARJA: PARA
Sija Lahto

Nro

1 156

2 155
SARJA: N8

Sija Lahto

Nro

1 3

2 2

3 4

4 7

5 5

6 1

7 6

8 8

9 11

10 9

DSQ-1 10
SARJA: M8

Sija Lahto

Nro

1 18

2 22

3 15

4 23

5 20

6 17

7 16

DNS-1 24

DSQ-1 19

DSQ-1 21

DSQ-1 25

DSQ-1 26

DSQ-1 27
SARJA: N10

Sija Lahto

Nro

1 46

2 50

3 33

4 34

5 51

6 37

7 43

8 42

9 47

10 38

11 52

12 41

13 49

14 54

15 40

16 55

17 32

18 48

19 45

Etela Suomen Alppi

Lisenssi Nimi

Nro

40142438 Pyykko Tanja
60224356 Vatanen Tinja

Lisenssi Nimi

Nro

60598677 Zhang Zifeng Stella
60306737 Siitonen Senja
60519005 Kanninen Eevi
60622253 Maki-Patola Peppi
60307252 Nylund Lilian
60496475 Simpura Essi
60600094 Maajarvi Mella
60424625 Martin Madison
60599755 Syrjala Ida
60537643 Laine Halla

5 Krass Saara

Lisenssi Nimi
Nro
6 Piirsalu Hugo

60518191 Le Bell Oscar
60426218 NORDLING NIKLAS
60597074 Yu Shengging
60509614 Lampinen Joel
60714428 Nevala Joel
60602567 Ahiman Kalle
60703152 Atrila Joah
60424622 Diesen Frey
60599134 Térma Elias
60606579 Kovanen Eelis
60596408 Maittala Kaapo
60562950 Halme Otto Antero

Lisenssi Nimi

Nro

60221290 Tapiala Edith
60312805 Vainio Isla
40464428 Siitonen Sanni
60307255 Nylund Iris
60407550 Kangosijarvi Venla
60403277 Lamsa Veera
60256252 Rossi Garcia Alma
60530565 Koskimaa Anni
60596757 Atrila Jemina
60609174 Nummi Olivia
60178442 Lahdeoja Pihla
60633601 Nummela Silja
60648153 Jalava Ellen
60390273 Kankaanmaki Eela
60600006 Appelroth Elsa
60520198 KUOPPALA VENLA
60175773 Moisio Minka
60477405 Makinen Ada
60241285 Verho Siiri

Synt.
vuosi
94
94

Synt.
vuosi
15
15
15
16
15
15
16
16
16
16
16

Synt.
vuosi
15
16
15
16
15
16
17
15
15
15
16
15
16

Synt.
vuosi
13
13
13
13
13
14
13
14
13
13
14
13
14
14
14
14
14
13
13

Seura

TSS
TSS

Seura

HSC
GRIFK
TAWA
HSC
GRIFK
TSS
HAJY
GRIFK
TAWA
TAWA
MKC/EST

Seura

MKC/EST
PESLA
HSC
HSC
S-66
POSS
TSS
HSC
GRIFK
GRIFK
GRIFK
S-66
PESLA

Seura

TAWA
TSS
GRIFK
GRIFK
HSC
GRIFK
PESLA
ELLIST
HSC
PESLA
GRIFK
HYSS
HYSS
LHS
TAWA
HAJY
GRIFK
ELLIST
TSS

N

1.krs
aika
57,96

10,43

1.krs

aika
36,55
37,35
40,00
39,54
42,25
42,63
45,81
47,29
49,15
56,26

1.krs

aika
28,49
30,85
31,63
33,51
38,60
40,01
45,03

1.krs

aika
27,67
28,23
28,41
33,15
33,50
34,31
32,62
34,04
35,33
36,84
36,70
37,18
38,80
37,51
38,56
39,64
40,85
39,65
39,03

-

Osallistujia: 2 kpl

2.krs Loppu Aika
aika aika ero

53,07 1:51,03

:06,34 2:16,77 25,74

Osallistujia: 11 kpl
2.krs Loppu Aika
aika aika ero
35,51 1:12,06
37,29 1:14,64 2,58
36,35 1:16,35 4,29
37,27 1:16,81 4,75
39,93 1:22,18 10,12
40,95 1:23,58 11,52
42,79 1:28,60 16,54
45,54 1:32,83 20,77
47,81 1:36,96 24,90
44,34 1:40,60 28,54

Osallistujia: 13 kpl
2.krs Loppu Aika
aika aika ero
27,52 56,01
29,25 1:00,10 4,09
30,38 1:02,01 6,00
37,63 1:11,14 15,13
37,59 1:16,19 20,18
42,02 1:22,03 26,02
46,70 1:31,73 35,72

28,13

38,46
36,85

Osallistujia: 25 kpl

2.krs Loppu Aika

aika aika ero
27,35 55,02

27,11 55,34 0,32

27,91 56,32 1,30

32,00 1:05,15 10,13
33,10 1:06,60 11,58
32,40 1:06,71 11,69
34,19 1:06,81 11,79
35,32 1:09,36 14,34
34,27 1:09,60 14,58
33,77 1:10,61 15,59
36,61 1:13,31 18,29
36,43 1:13,61 18,59
36,03 1:14,83 19,81
37,34 1:14,85 19,83
37,47 1:16,03 21,01
37,07 1:16,71 21,69

37,17 1:18,02 23,00
41,11 1:20,76 25,74
43,82 1:22,85 27,83
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ES PUUHAPARK CUP MUSTAVUORI POP/P

LOPPUTULOKSET
SARJA: N10
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
DNS-1 35 60324154 AHLMAN KIIRA
DSQ-1 31 60519503 Rotko Veera
DSQ-1 36 60597426 Hamalainen Anna-Maj
DSQ-1 39 60520187 Lehtiniemi Neea
DSQ-1 44 60424542 Martin Olivia
DSQ-1 53 60403276 Lamsa Peppi
SARJA: M10
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 59 60197576 Tamminen Joakim
2 68 60437951 Ehrnrooth Walther
3 77 40464346 Jarvilahti Aksel
4 73 10004631 Torma Pyry
5 74 60178228 Appelgvist Dominic
6 58 7 KRUUSMAA HOLGER
7 75 60605560 Sipila Alvar
8 80 60178330 Haavisto Anton
9 76 60431233 Wilenius Luka
10 69 60477750 Karasjarvi Kasper
11 81 60504324 NISSILA KALLSTROM JAKOB
12 60 60480798 Manner Julius
13 66 10003707 Manninen Emil
14 64 60196447 Yu Maoqing
15 67 60577257 AURANEN DANIEL
16 72 60407800 Kauppila Daniel
17 78 60430186 Edvardsson Benjamin
18 79 60704092 Kanev Daniel
19 70 60590659 Simpura Atte
20 61 10003920 Sarrola Elia
DSQ-1 62 60503640 Hu Yan
DSQ-1 65 60178443 Liiberg Ronny
DSQ-1 71 60178320 Jarvilahti Vilho
DNF-2 63 60438019 Totterman Elmer
SARJA: N12
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 112 40339156 Valkama Emma
2 116 40464308 Aapro Frida
3 109 60211380 Halme Sofia Hilma Juulia
4 111 60215661 Rotko Katariina
5 93 60466776 Nieminen Meri
6 113 60627044 Golubkova Varvara
7 102 40375370 Luukko Ada
8 86 60403275 Lamsa Minttu
9 119 4 ENOK ELIISE
10 92 40249222 Anttila Minni
11 104 40405703 SERGELIUS Lene
12 106 3 Neeme Nora
13 105 60215660 Rotko Aliisa
14 95 60175986 Kanninen Hilla
15 99 60573723 Jovcheva Alexandra
16 90 40292219 AURANEN ALEXANDRA
17 103 40368508 Yu Victoria
18 84 60590740 Juuri Jane
19 108 40464417 Rekila Olivia

Etela Suomen Alppi

Synt.
vuosi
14
14
14
13
14
14

Synt.
vuosi
14
14
13
13
14
13
14
13
14
14
14
13
14
14
14
13
14
14
13
13
14
14
14
14

Synt.
vuosi
11
11
12
12
11
12
12
11
11
11
11
12
11
12
12
11
12
12
12

Seura

TSS
LHS
HSC
HAJY
GRIFK
GRIFK

Seura

LHS
HSC
GRIFK
GRIFK
GRIFK
MKC/EST
PESLA
HSC
PESLA
GRIFK
HSC
HSC
TSS
HSC
HSC
PESLA
HSC
HSC
TSS
HYSS
HSC
GRIFK
GRIFK
HYSS

Seura

TAWA
GRIFK
LHS

LHS
PESLA
PESLA
HSC
GRIFK
LUME/EST
TSS
GRIFK
TSK/EST
LHS
TAWA
HSC
HSC
HSC
PESLA
GRIFK

Osallistujia: 25 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
36,45
35,34
26,51
41,62
28,66
Osallistujia: 24 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
26,11 25,20 51,31
27,14 26,75 53,89 2,58
27,37 26,63 54,00 2,69
29,47 24,95 54,42 3,11
28,76 28,93 57,69 6,38
32,27 26,52 58,79 7,48
30,35 28,88 59,23 7,92
31,46 30,38 1:01,84 10,53
32,00 30,69 1:02,69 11,38
32,31 31,46 1:03,77 12,46
33,02 31,39 1:04,41 13,10
33,02 33,19 1:06,21 14,90
32,73 33,74 1:06,47 15,16
32,86 36,84 1:09,70 18,39
35,61 34,11 1:09,72 18,41
28,70 44,09 1:12,79 21,48
37,21 37,15 114,36 23,05
4557 41,92 1:27,49 36,18
47,98 46,86 1:34,84 43,53
1:30,78 28,50 1:59,28 1:07,97
33,35
28,41
30,42
Osallistujia: 36 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
2554 24,57 50,11
2590 24,75 50,65 0,54
2599 2514 51,13 1,02
26,27 2494 51,21 1,10
26,04 2547 51,51 1,40
27,08 25,34 5242 2,31
26,67 26,13 52,80 2,69
26,68 26,38 53,06 2,95
27,01 26,31 53,32 3,21
26,66 26,79 53,45 3,34
27,42 26,62 54,04 3,93
28,10 26,81 54,91 4,80
27,27 27,84 55,11 5,00
28,03 27,99 56,02 5,91
28,62 27,49 56,11 6,00
28,43 28,00 56,43 6,32
29,23 27,84 57,07 6,96
29,54 28,13 57,67 7,56
29,65 28,21 57,86 7,75
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ES PUUHAPARK CUP MUSTAVUORI POP/P

LOPPUTULOKSET
SARJA: N12 Osalllistujia: 36 kpl
Sija Lahto Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero
20 96 60168701 Kiuru Enni 12 LHS 29,48 28,51 57,99 7,88
21 100 60200501 Makela Matilda 12 TSS 29,84 2862 58,46 8,35
22 85 60415988 Ramsak Ella Elizabeth 12 GRIFK 29,45 29,27 58,72 8,61
23 98 40404577 Lahdeoja Hilla 12 GRIFK 33,29 29,72 1:03,01 12,90
24 115 60534140 Haapamaki Frida 12 PESLA 35,02 28,44 1:03,46 13,35
25 117 60175833 Moisio Pihla 11 GRIFK 32,24 31,87 1:04,11 14,00
26 91 60511070 Nikkola Elli 11 PESLA 34,38 33,00 1:07,38 17,27
27 87 60501077 Krogius Louise 12 FK-37 36,31 33,00 1:09,31 19,20
28 107 60156831 Salomaa Milla 11 TAWA 35,82 3445 1:10,27 20,16
DSQ-1 97 1 Dementjeva Valeria 11 TSK/EST 35,24
DSQ-1 101 40371870 Térma Meri 11 GRIFK 26,83
DSQ-1 110 60697040 Karkkainen Lumi 12 HSC 41,09
DSQ-1 114 60178307 Jortikka Emilia 12 GRIFK 36,93
DNS-2 88 60179168 Heinakallio Katariina 11 ELLIST 1:06,78
DSQ-2 89 60256114 Karasjarvi Kiira 11 GRIFK 25,85
DSQ-2 94 10003707 Manninen Elna 12 TSS 26,29
DSQ-2 118 40427174 Maajarvi Neela 11 HAJY 27,03
SARJA: M12 Osalllistujia: 31 kpl
Sija Lahto Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero
1 139 60299840 Huju Sami 12 PESLA 24,11 23,59 47,70
2 137 40465833 Huhti Kasper 11 TSS 2430 23,99 48,29 0,59
3 132 40422525 Rantalainen Aaron 11 LHS 25,02 23,94 48,96 1,26
4 138 60178231 Diesen Kiril 12 GRIFK 25,44 2539 50,83 3,13
5 149 40464411 Ramsay Dominic 11 GRIFK 27,34 2434 51,68 3,98
6 133 60183031 lahtinen reima 12 PESLA 26,96 25,02 51,98 4,28
7 146 60417820 Laaksonen Robin 12 PESLA 26,73 2559 52,32 4,62
8 151 60422583 Vilo Max 12 GRIFK 27,05 26,10 53,15 5,45
9 147 60212192 Makinen Jonatan 11 PESLA 27,24 26,26 53,50 5,80
10 135 40342751 Lundberg Edvin 11 GRIFK 29,29 26,17 55,46 7,76
11 136 60199661 Teivaala Aarre 12 GRIFK 28,09 27,59 55,68 7,98
12 123 60415424 Toétterman Vejne 12 HYSS 29,33 26,65 55,98 8,28
13 130 40401003 Kalugin Vladimir 12 ELLIST 28,34 28,04 56,38 8,68
14 144 40403455 Antas Oliver 11 GRIFK 27,76 29,68 57,44 9,74
15 142 40464389 Mezhuev Aleksander 11 GRIFK 29,19 28,66 57,85 10,15
16 125 60392953 Karkiainen Leon 12 PESLA 29,48 28,81 58,29 10,59
17 122 40352265 Valke Rasmus 11 GRIFK 29,69 28,76 58,45 10,75
18 148 40464376 Lilielund Leon 12 GRIFK 30,49 28,12 58,61 10,91
19 126 60338921 Stykki Joel 11 PESLA 30,30 28,33 58,63 10,93
20 140 60284844 PAAVOLA JOONAS 11 LHS 29,94 29,01 58,95 11,25
21 143 60420987 Vainio Urho 11 HYSS 30,87 29,37 1:00,24 12,54
22 127 60419413 TAPIALA SANTERI 12 HYSS 31,67 28,71 1:00,38 12,68
23 124 60326618 Vaha Vilppu 11 ELLIST 31,96 30,75 1:02,71 15,01
24 152 60705101 KUOPPALA KASPER 11 HAJY 36,71 34,44 111,15 23,45
25 128 10003402 Koeppel Kai 11 HSC 1:00,79 25,03 1:25,82 38,12
DNS-1 150 40464372 LEHTINEN MORITZ 12 GRIFK
DSQ-1 141 60405641 Ehrnrooth William 12 HSC 26,15
DSQ-1 145 10003355 Ketonen Miko 12 HYSS 27,72
DSQ-2 129 40408586 Reijonen Riku 11 HYSS 25,80
DSQ-2 131 40466050 Niemisvirta Raul 12 GRIFK 26,00
DSQ-2 134 60390829 Virta livo 12 POSS 45,50
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ES PUUHAPARK CUP MUSTAVUORI POP/P
LOPPUTULOKSET

SARJA: N14

Sija Lahto
Nro
170
160
169
163
173
167
164
172

9 168

10 165

11 162
DSQ-1 171
DSQ-2 161

N R WN -

SARJA: M14
Sija Lahto
Nro
1 192
2 189
3 178
4 185
5 183
6 177
7 184
8 187
9 191
10 179
11 190
12 186
13 188
DNS-1 182
DSQ-1 180
DSQ-1 181

SARJA: N16
Sija Lahto
Nro
197
201
198
196
199
202
203
200

SARJA: M16
Sija Lahto
Nro
1 209
2 207
3 210
4 212
5 211
1 208

Etela Suomen Alppi

Lisenssi Nimi

Nro

40349813 Vaatainen Sofi
40458350 Vainio Lumi
60211386 Tapiala Ada
40466324 Suominen Sanni
40282285 Aronen Emilia
40271121 Nieminen Sara
40391799 peltonen lotta

2 Ruuto Hanna
60162943 Leikkanen Riina
60496785 Ehrnrooth Alexandra
60180682 Valimaki Viivi
60181632 Maittala Maiju
60613629 Leppala Emilia

Lisenssi Nimi

Nro

60318127 Laaksonen Anton
40447979 Paavola Jere
60309610 TAPIALA ANTTI
40408587 Reijonen Joni
40455023 Kauppila Luuk
60306686 Ylitalo Max
40393496 Tamminen Joel
40276470 Gylling Wilhelm
40405818 KARKIAINEN NOOA
40375369 Luukko Anton
60505999 Atrila Jesper

8 Kruusmaa Thomas
60429030 Ryyppo Julius Mikko Matias
60417390 ISOTALO URHO
60152628 Tomminen Eero
60430560 Saarinen Olli

Lisenssi Nimi

Nro

60199697 Huju Susa
40345144 Kalugina Alisa
40182517 Miettinen Veera
40281964 Vainio Emilia
60203012 WINQVIST STELLA
40414712 Katajamaki Siiri
40462826 Valimaki Venla
40182539 TAIVAINEN SINI

Lisenssi Nimi

Nro

9 Poljakov Patrick
40197066 Kuutti Kalle
40341047 Tamminen Joonas
40408071 Cederqyvist Elliot
60608332 Juuri Joonatan
40284111 KIVINIEMI OLAVI

Synt.
vuosi
09
10
09
09
09
09
10
10
09
10
10
10
10

Synt.
vuosi
09
09
09
09
09
09
10
10
09
09
09
10
10
10
10
10

Synt.
vuosi
07
08
08
08
08
08
07
08

Synt.
vuosi
08
07
08
08
08
07

Seura

TSS
TSS
TAWA
S-66
TAWA
ELLIST
ELLIST
TSK/EST
ELLIST
HSC
POSS
S-66
HYSS

Seura

PESLA
LHS
HYSS
HYSS
PESLA
TSS
LHS
GRIFK
PESLA
HSC
HSC
MKC/EST
TAWA
TSS
HAJY
FK-37

Seura

PESLA
ELLIST
TAWA
TAWA
HYSS
HAJY
POSS
TAWA

Seura

MKC/EST
TSS

LHS

TSS
PESLA
TSS

1.krs

aika
28,27
28,26
28,71
30,30
30,31
31,24
31,10
31,15
32,08
35,75
38,20

33,44

1.krs

aika
26,62
27,14
26,73
27,31
27,53
27,64
27,99
29,46
30,76
31,87
32,91
33,71
36,06

1.krs

aika
27,43
27,88
28,36
28,94
32,12
33,21
32,72

1.krs

aika
24,64
25,36
25,51
26,61
29,16

2.krs

aika
25,88
26,39
26,16
27,56
28,16
27,95
28,45
29,31
29,36
32,79
34,65
27,15

2.krs

aika
24,04
23,79
24,59
24,92
25,12
25,24
25,32
25,29
28,61
29,38
29,72
32,14
29,81

34,70

2.krs

aika
24,45
25,50
25,89
26,78
28,93
27,98
28,70

2.krs

aika
22,80
22,83
22,88
24,07
26,75

Osallistujia: 13 kpl

Loppu
aika
54,15
54,65
54,87
57,86
58,47
59,19
59,55
1:00,46
1:01,44
1:08,54
1:12,85

Aika
ero

0,50
0,72
3,71
4,32
5,04
5,40
6,31
7,29
14,39
18,70

Osallistujia: 16 kpl

Loppu
aika
50,66
50,93
51,32
52,23
52,65
52,88
53,31
54,75
59,37
1:01,25
1:02,63
1:05,85
1:05,87

Osallistujia:
Loppu
aika
51,88
53,38
54,25
55,72
1:01,05
1:01,19
1:01,42

Osallistujia:

Loppu
aika
47,44
48,19
48,39
50,68
55,91

Aika
ero

0,27
0,66
1,57
1,99
2,22
2,65
4,09
8,71
10,59
11,97
15,19
15,21

8 kpl
Aika
ero

1,50
2,37
3,84
9,17
9,31
9,54

6 kpl
Aika
ero

0,75
0,95
3,24
8,47
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ES PUUHAPARK CUP MUSTAVUORI POP/P
LOPPUTULOKSET
SARJA: NYL
Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro

1 217 40467292 Kuusinen Emma
DNS-1 216 60503596 TAIPALE MAIJA

Kilpailijoita yhteensa: 187 kpl

Etela Suomen Alppi

Synt. Seura
vuosi

06 METAS
05 METAS

Osallistujia: 2 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero

29,99 27,85 57,84

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



